神奈川県バドミントン協会 構成団体 御中

2026 年度~2027 年度 神奈川県バドミントン協会

役員候補者選考について

神奈川県バドミントン協会規約「役員の選出に関する規程」により、2025 年度第3回理事会 (1/25 予定)における役員改選案提出に向けて、下記のとおり役員の立候補者並びに推薦候補者を公募いたします。県協会構成団体の皆様におかれましては候補者の選出をよろしくお願いいたします。

記

- 1. 構成団体による候補者選出
 - (1) 会長:1名以内(立候補もしくは推薦のどちらか)
 - (2) 副会長:1名以内(立候補もしくは推薦のどちらか)
 - (3) 理事長:1名以内(立候補もしくは推薦のどちらか)
- 2. 会長および副会長の候補者は、選出時点で理事である必要はありません。理事長候補 者は選出時点で理事もしくは 2025 年度第3回理事会までに理事となることが予定されて いる者とします。
- 3. 立候補ならびに推薦による選出の届出は、2025 年 10 月 25 日(土)17:00 までに、所定の用紙にて送付先メールアドレスまでメール添付ファイルでお送りください。役員候補者選考委員会で受け付けいたします。

送付先:役員選考委員会 メールアドレス:yakusen@badminton-kk.org

以上、よろしくお願いいたします。

神奈川県バドミントン協会 役員候補者選考委員会

※神奈川県バドミントン協会規約「役員の選出に関する規程」については、 県協会 HP から「協会情報→協会規約→P.7」をご覧ください。

・「役員候補者選考依頼書」「立候補届出用紙」「推薦候補者届出用紙」「届出用紙の記入方法」を 9月21日(日)に各構成団体連絡責任者に送付いたしました。

※ご不明の点は、070-3355-2009(木下携帯・連絡事務担当)または メールアドレス yakusen@badminton-kk.org にお願いいたします。